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Barbafamiljen är inspiration till årets
sommarblommor

Nu har Karlstads kommuns sommarblommor planterats ut, och stadens gator
och torg har förvandlats till en färgsprakande blomsterfest inspirerad av den
lekfulla Barbafamiljen. Årets tema tar avstamp i Barbafamiljens förmåga att
förändra sin form efter behov, vilket återspeglas i blommornas dynamiska
kompositioner.

Totalt har 1741 växter i 115 urnor och cirka 4900 växter i rabatter planterats
ut. Det är färgsprakande arrangemang med till exempel rosa Thunbergia,



Zinnia och Lyckliga Lotta.

Utöver den rosa huvudkaraktären Barbapappa har även blågröna och
orangegula blomsterblandningar skapats för att spegla Barbafamiljens olika
karaktärer. De blågröna tonerna – med inslag av riddarsporre, zinnia och
blåblommig batat – ger en lugn och frisk känsla. Den orangegula
kombinationen, med lejonsporre, begonia och dahlia, sprudlar däremot av
energi och lekfullhet.

Varför Barbafamiljen tema?
Idén till årets tema började som ett lekfullt tankeexperiment för 1,5 år sedan
– kunde blommorna få "bete sig" fritt i urnorna, precis som Barbafamiljen
förändrar sina former efter behov?

-Vi diskuterade möjligheten att skapa ett enkelt tema där blommorna själva
fick bestämma sin form och plats, men insåg snabbt att det inte var fullt så
enkelt. Vi lade lika mycket tid på färgval och komposition för att det skulle bli
fint och vara roligt. Det blev en balansgång, och till slut föll valet på
Barbafamiljens ikoniska uttryck som grund för årets blomsterprakt, berättar
Danielah Bright, parkingenjör, teknik-och fastighetsförvaltningen.

Här kan du njuta av årets blomsterarrangemang
Stadsträdgården, Malmtorget, Bilanrondellen, Drottninggatan, Västra
torggatan och Gubbholmsbron är några av de platser där blommor är
planterade. Pride-rabatten är kvar och finns vid Lokatten, Sundstatjärn, där
den fortsätter att stå som en symbol för mångfald och inkludering.

Nyheter för i år
• Museiparkens rabatter vid spegeldammen fylls med perenner i

år.
• Teaterns rundlar har såtts med ängsfrön av sorten Sommarfröjd i

stället för annan sommarplantering.

Vid frågor, kontakta
Danielah Bright, parkingenjör, teknik- och fastighetsförvaltningen
Telefon: 054-540 29 58
E-post:danielah.bright@karlstad.se
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Kontaktpersoner

Elinor Hasslid
Kommunikatör
Teknik- och fastighetsförvaltningen
elinor.hasslid@karlstad.se
054 – 540 52 55
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